
招标评标结果公示

招标编号：JYZX-202505FJ-515001001

一、招标概况

<嘉鱼县未来渔业养殖示范区项目工程总承包>于 <2025年05月23日>在咸宁市招
投标交易平台发布招标公告， <2025年06月13日>在 <嘉鱼县公共资源交易中心> <嘉
鱼公共资源交易中心开标室503>开标，并于 <2025年06月13日>完成评标工作。根据
评标委员会提交的评标报告， <湖北丰华渔业发展有限公司>已经确认评标结果，现
进行评标结果公示。

二、评标结果

名
次

第1名 第2名 第3名

中
标
候
选
人
名
称

<【联合
体】嘉鱼
水利工程
有限公司
、浙江境
立方建筑
设计有限
公司、湖
北迦勒建
设工程有
限公司>

<【联合体】天合联创设计有限公司
、林耘建设有限公司、湖北亿梵建

筑有限公司>

<【联合体】林汇建设有限公司、积
承工程设计有限公司、湖北誉驰建筑

工程有限公司>

投
标
报
价
（
元
）

<1963484
00.0000>

<196736300.0000> <195805500.0000>

质
量
（
如
有
）

<合格>

<设计质量达到合格，符合国家、行
业和地方颁发的现行有效的设计、
技术规范和规程、技术标准的规定
，能顺利通过施工图审查，施工质
量达到到国家施工验收规范合格标
准，项目建设所涉及的各类材料
（设施、设备）物资均需满足施工
设计图纸与有关技术标准、规范的

强制性要求。>

<设计质量标准：合格，符合国家、
行业和地方颁发的现行有效的设计、
技术规范和规程、技术标准的规定
，能顺利通过施工图审查。施工质量
标准达到国家施工验收规范合格标准
，项目建设所涉及的各类材料（设施
、设备）物资均需满足施工设计图纸
与有关技术标准、规范的强制性要求

。>

工 <720> <720日历天（含设计阶段 30 日历 <720>



期
（
日
历
天
、
交
货
期
、
服
务
期
）

天）>

<耿协航> <黄建军> <罗鹏>

<无> <无> <无>

<无> <无> <无>

三、公示时间

公示期为 <2025年06月14日>至 <2025年06月17日>（北京时间）

四、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示期内以书面
形式向招标人提出，招标人将自收到异议之日起3日内作出书面答复。作出答复前
，将暂停招标投标活动。 投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的
，应当在收到答复之日起10日内持招标人的答复及投诉书，向行政监督部门提出投诉
。

五、联系方式

1、招标人:<湖北丰华渔业发展有限公司>

地址:<湖北省咸宁市嘉鱼县鱼岳镇花园澥路8号;

联系人:<关小雨>

电话:<15271300876>

2、代理机构:<湖北省成套招标股份有限公司>

地址:<东湖西路特2号>

联系人:<涂保学、熊皓、詹坦>

电话:<18986220963>

3、行政监督部门:<嘉鱼县住房和城乡建设局>

地址:<嘉鱼县鱼岳镇发展大道131号>

联系人:</>



电话（传真）:<0715-6354216>

招标人/招标代理机构： <湖北省成套招标股份有限公司>

<2025>年<6>月<13>日


